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[Oferuje] Pozostałe

Usługi samochodowe oferowane przez firmę ELTRAS obejmują usługi diagnostyczne samochodów osobowych, dostawczych i
ciężarowych w stacji diagnostyki pojazdów ELTRAS, usługi naprawy pojazdów i maszyn w warsztacie samochodowym firmy ELTRAS
oraz profesjonalne, specjalistyczne usługi rozładunkowe z wykorzystaniem własnych maszyn rozładunkowych. Firma ELTRAS
zapewnia własne samochody ciężarowe do transportu towarów i ładunków z rozładunku, w tym samochody ciężarowe z naczepami
niskopodwoziowymi do transportu ponadgabarytowego realizowanego na terenie całego kraju. Firma ELTRAS posiada
doświadczonych kierowców i operatorów maszyn zapewniających sprawną i terminową realizację zleceń w zakresie rozładunku i
transportu. Firma ELTRAS z siedzibą przy ul. Logarytmicznej 7 zapewnia przestronny plac przed budynkiem stacji ułatwiający wjazd
samochodom ciężarowym i maszynom rolniczym zgłaszającym się na przegląd techniczny w stacji kontroli pojazdów ELTRAS.
Dodatkową korzyścią dla klientów firmy ELTRAS jest niewątpliwie możliwość skorzystania z usług warsztatu samochodowego
mieszczącego się w budynku stacji diagnostycznej, co umożliwia przygotowanie samochodu do przeglądu technicznego lub usunięcie
drobnych usterek do przeglądu technicznego. Klienci stacji kontroli pojazdów ELTRAS otrzymują bezpłatnie profesjonalną usługę
ozonowania wnętrza pojazdu, co skutecznie usuwa nieprzyjemne zapachy oraz bakterie, pleśnie, wirusy i grzyby, które je powodują.
Firma ELTRAS oprócz profesjonalnych usług rozładunkowych, transportowych i naprawy pojazdów i maszyn oferuje także usługi
serwisu przewodów hydrauliki siłowej: wymiana, naprawa, przystosowanie przewodu, dobór odpowiednich akcesoriów i części do
przystosowania przewodu z bogatej oferty części do zakuwania węży dostępnych na miejscu. Serwis przewodów hydrauliki siłowej
ELTRAS realizuje usługi serwisowe w zakresie naprawy węży hydraulicznych w pojazdach i maszynach z dojazdem na miejsce awarii
po wcześniejszym uzgodnieniu warunków telefonicznie. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług samochodowych świadczonych
przez firmę ELTRAS na stronie www.eltras.pl lub kontaktu z obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32 w celu rezerwacji terminu
badania technicznego, zamówienia usług lub uzgodnienia warunków zlecenia.
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Kontakt
Mail: eltrasbialystok@gmail.com
Telefon: 856525132

Lokalizacja
Logarytmiczna 7, Białystok
Podlaskie (Polska)
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